Администрация Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   09 декабря 2022 г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
 Томской области
	[bookmark: _GoBack]№ 575

О признании утратившим силу постановления Администрации Белоярского городского поселения от 25.01.2022 № 26 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организации обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Белоярское городское поселение на 2022 год»

	В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим федеральным законодательством,

           постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Белоярского городского поселения от 25.01.2022 № 26 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю за исполнением единой теплоснабжающей организации обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования Белоярское городское поселение на 2022 год»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение Верхнекетского района Томской области.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                         С.В. Чехов